FIRSTSERVICE CORP.

FIRSTSERVICE CORP.

ISIN: CA33767E2024

Ubersicht

29.07.2024 08:11:51
Kurs

160,00 EUR
Differenz

o

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group
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160,00 EUR
160,00 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
160,00 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
159’00 EUR Quelle: FactSet
0  Aktuellstes Research
0,00
5 Branchen
0 Datum Uberschrift Download
29.07.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
26.07.2024 B Equity Weekly &,
24.07.2024 ZlE  Global Equity Ratings &
T 24.07.2024 E=  Aktienempfehlungen Global &y
T 15.07.2024 B®  Aktienempfehlungen Global &,
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=CA33767E2024&ID_NOTATION=363720840
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5c784b09da84603b8d519a41ac11f82a943cdde36d22a06f6dca3539d05602e8&idfile=60759&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=3bb802e179dba0148&time=1722401470&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399644
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=82101bed65eeb0a83802dc85ec31c708621e3cfe16f88933808c34ed51b8b3a0&idfile=60754&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60754%2F2024-07-26%2FEquity%2BWeekly&stath=b6e2f2725e4ee9b21&time=1722401470&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2bf017a985b8f2ec93879257c58d18ce5ee7422d7f9601bb7a52b149960ab6ac&idfile=60741&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=0e2cb65b16600be12&time=1722401470&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6c27e7df110c55da3befb8208596babbffa55c66c95dc8d211fadbd1de4adca4&idfile=60740&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=3cdc5b7f82960d1d9&time=1722401470&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5593dd3b834cc4754d92142d0cfe0b7b5934f896bbaf67f55179d5ecf70fe577&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=764761b8dc4a8e34c&time=1722401470&tool=RSC

FIRSTSERVICE CORP.

Details

29.07.2024 08:11:51
Kurs

160,00 EUR
Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

0,63% (1,00)

CA33767E2024
FSV

Dusseldorf

EUR

Diverse

Aktie

7.268 EUR

S&P/TSX 60
INDEX

160,00 EUR
160,00 EUR
160,00 EUR
159,00 EUR

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +4,58%
Perf (abs.) +7,00
Beta 1,02
Volatilitat 21,19

ERSTE

Group

1J 3J
+1511% -
+21,00 -
1,14 1,30
21,35 -

160.00
150.00
140.00 Hﬁ

|
130.00
120.00

110.00
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02,2022 06,2022 10,2022 02.202306.2023 10.2023 02.2024 06.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate

Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
Nasdaq
Hannover
Frankfurt
Dusseldorf

Datum

29.07.2024
29.07.2024

29.07.2024
29.07.2024
29.07.2024
29.07.2024
29.07.2024

Zeit

22:02
22:00

18:18
22:00
08:01
08:01
08:11

Kurs

162,00 EUR
241,89 CAD

161,00 EUR
174,83 USD
161,00 EUR
161,00 EUR
160,00 EUR

153,80 EUR
144,43 EUR
142,42 EUR (0
142,22 EUR (0
160,00 EUR (29.07.2024
130,00 EUR (30.05.2024
160,00 EUR (29.07.2024
128,00 EUR (25.10.2023

0
0

—. P . P

_ T = = = O ==

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 1
50,25 584
0,00 4
9,21 2.029
0,00 8
0,00 2
0,00 2
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=363720840
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=363517474
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=133758013
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=133758013
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=187827941
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=134006153
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=362213769
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=301216367

FIRSTSERVICE CORP.

Berlin 29.07.2024 20:22 161,00 EUR 0,00 14
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=363720841

FIRSTSERVICE CORP.

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails

FIRSTSERVICE CORP.

Telefon-
Fax: -

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

D. Scott Patterson

Alex Nguyen
Charlie E. Chase
David Diestel

Douglas G. Cooke

Jeremy Rakusin

Roger M.
Thompson

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Jay Hennick

Elizabeth
Carducci

Erin Wallace

Frederick
Reichheld

Joan Sproul

Steven
Grimshaw

Yousry Bissada

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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